Šalys sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad: 

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 

padidinti Sutarties vertę  30000 Eur (trisdešimčia tūkstančių eurų) be PVM. Bendra 

maksimali Sutarties  kaina po padidinimo – 330 000,00 Eur (trys šimtai trisdešimt 

tūkstančių eurų) be PVM. 

2. Paslaugų suteikimui ir atsiskaitymui už Paslaugas taikomos Sutartyje numatytos 

sąlygos. 

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš 

jų kylančias savo prievoles. 

4.  Perkančiosios organizacijos  atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą Lietuvos